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Zeit für Kürbis

 Art.-Nr. 5459

Frischer  
Hokkaido-Kürbis
Breitrunde, orangerote 
Speisekürbisse deren dün-
ne Schale beim Kochen weich wird 
und mitverzehrt werden kann. HKL I.
kg� Zum günstigen Wochenpreis!

 Art.-Nr. 103802
Frischer Hokkaido-Kürbis – in Würfeln

Ungeschälter Hokkaido-Kürbis in 15-mm-Würfeln. Wird nach Be-
stellung frisch für Sie produziert. HKL I.
1 kg / Beutel� 5,05 € / Beutel

 Art.-Nr. 92612
TK Tortelli »Kürbis« – ungegart

Rechteckige Teigtasche mit einem Füllungs-
anteil von 50 % aus fruchtigem Kürbis und 
Parmigiano Reggiano DOP. Das feine Aroma 
zerstoßener Amaretti unterstützt die süße 
Kopfnote des Kürbis. 
Stückgewicht 17,5 g
3 kg / Karton� ca. 9,36 € / kg
� 28,09 € / Beutel

Es ist wieder soweit! Orange leuchtende Kürbis-
se weit und breit. Das herrliche an der Kürbiszeit: 
Die runden Kürbisse machen sich nicht nur als 
Dekoration hervorragend, sondern schmecken 
zum Einen fantastisch und sind zum Anderen in 
der Küche unglaublich vielseitig einsetzbar. Sei 
es als Topping für Flammkuchen, aus dem Ofen 
mit Fetakäse und Nüssen als vegetarischer Auf-
lauf oder natürlich als schmackhafte Kürbissuppe! 

BESORGARTIKEL

 Art.-Nr. 85928
TK Kürbiswürfel – vorgeschnitten

Kleine Kürbiswürfel. Für die Zube-
reitung im Topf, im Kombidämpfer 
oder im Ofen geeignet. 
10 x 10 x 10 mm Schnitt
2,5 kg / Beutel� ca. 1,88 € / kg 
� 4,69 € / Beutel

 Art.-Nr. 69316
Kürbis-Würfel

Süß-sauer eingelegte Kürbiswürfel. Ideale 
Ergänzung für Buffets oder als leckere Bei-
lage zu Fondue. 
Abtropfgewicht 1460 g
2650 ml / Glas� 8,25 € / Glas

 Art.-Nr. 117551
Kürbis-Falafel
Zarter Kürbis verleiht den 
orientalischen Kichererb-
sen-Bällchen eine saftig-fluf-
fige Konsistenz. Perfekt zum 
Snacken mit Dip, auf dem Salat oder im 
Pita oder Fladenbrot.
Stückgewicht ca. 25 g
2 kg (ca. 80 Stück) / Beutel� ca. 0,19 € / Stück 
� 15,29 € / Beutel

Vegetarisch
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BESORGARTIKEL

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/092612
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/117551
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/085928
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/069316
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/103802
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product//005459


 Art.-Nr. 82197
Kürbiscremesuppe – instant
Fein cremig, mit ausgeprägtem Kürbischarakter 
und feiner Kartoffelnote. Ohne deklarations-
pflichtige Zusatzstoffe. Ergibt ca. 38,5 Liter 
fertige Suppe.
3 kg / Faltschachtel� 19,53 € / kg 
� 58,59 € / Faltschachtel

Vegan

 Art.-Nr. 271834
TK MSC Alaska-Seelachs  
mit »Kürbiskernpanade« – Portionsfilets
(Theragra chalcorgramma)  
Praktisch grätenfrei und vorgebacken und mit 
einer raffinierten Panade mit Kürbiskernen.
Stückgewicht ca. 100 g
6 kg (60 Stück) / Karton� ca. 1,03 € / Stück 
� 61,59 € / Karton

 Art.-Nr. 107427
TK Kürbis-Chiasamen-Burger – vorfrittiert
Veganer Burger aus Muskatkürbis und Chia-
samen, verfeinert mit Kichererbsen, Pastina-
ken und Spinat, mit Kräutern und Gewürzen 
harmonisch abgestimmt.
Stückgewicht 125 g
40 Stück / Karton� ca. 1,29 € / Stück 
� 51,69 € / Karton

 Art.-Nr. 51867
Kürbiskernöl
100% sortenreines Kürbiskernöl aus österreichischem Anbau. Erstpressung, 
dezent nussig und mit feiner Röstnote. Universell einsetzbar, ideal geeignet für 
deftige Salate und zu Eiergerichten.
500 ml / Flasche� 18,25 € / Flasche

 Art.-Nr. 100956
Koriander – gemahlen
Koriandersamen verfeinern mit ihrem mild 
würzigen, leicht süßen Geschmack pikante 
sowie süße Speisen und passen nicht nur 
deswegen hervorragend zu Kürbisgerichten. 
Füllmenge 200 g
470 ml / Dose� 2,55 € / Dose

 Art.-Nr. 108990
Tandoori– Gewürzzubereitung indischer Art
Die Aromen von geröstetem Koriander, Curcuma und Kreuzkümmel sowie 
die fruchtige Schärfe von Paprika und Chili stehen sinnbildlich für den Grill-
genuss der indischen Küche. Spannende Gewürzmischung auch für Kürbis! 
Füllmenge 210 g
470 ml / Dose� 7,69 € / Dose

BESORGARTIKEL

Vegan

Selbstverständlich haben wir noch viele weitere Kürbis-Ar-
tikel! Unter anderem führen wir eine Vielzahl Brötchen und 
Brote mit Kürbiskernen. Einfach dem QR-Code zum Web-
shop folgen und noch viele weitere Spezialitäten entdecken:

BESORGARTIKEL
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https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/108990
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/100956
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/051867
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/107427
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product//271834
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/082197


Gänsesepzialitäten von hier!Gänsesepzialitäten von hier!
Auf dem kleinen Familienbetrieb von M. Claßen basiert die Haltung deutscher Gänse 
und Enten auf einer tiergerechten Freilandhaltung mit einer ausgewogenen Fütte-
rung. Von der Kükenaufzucht über die Haltung der Tiere bis hin zur Schlachtung wird 
alles von eigener Hand durchgeführt.

Neben dem Grünfutter auf den Auslaufflächen werden die Gänse und Enten mit einer 
hofeigenen Futtermischung gefüttert. Was nicht selber auf dem Hof angebaut wer-
den kann, bezieht der Betrieb größtenteils direkt aus der Nachbarschaft.

Diese und noch viele weitere Qualitätskriterien sorgen für besonders schmackhafte 
Gänse- und Entenprodukte mit denen Sie Ihren Gästen nachhaltig verwöhnen kön-
nen. Für mehr Infos zum Betrieb, Haltung, Fütterung und Schlachtung folgen Sie ein-
fach dem nebenstehenden QR-Code. 
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 Art.-Nr. 275
Frische Grill-Entenkeule –  
sous-vide gegart
Aus reinem Entenfleisch, handwerklich 
hergestellte Entenkeule für den Grill. 
Mit Naturgewürzen verfeinert, bleibt sie 
besonders saftig aber kräftig im Ge-
schmack. Ohne Zusatzstoffe.
Stückgewicht ca. 190 g
12 Stück / Karton� ca. 4,55 € / Stück
� 54,59 € / Karton

AUS DER REGION

BESORGARTIKEL

 Art.-Nr. 39593
Geräucherte Entenbrust –  
heißgeräuchert
Aus reinem Entenfleisch. Über mehrere 
Tage im Fass eingesalzen und danach 
über Buchenholz geräuchert.
Stückgewicht ca. 150-300 g
6 Stück / Karton� ca. 5,13 € / Stück
� 30,79 € / Karton

AUS DER REGION

 Art.-Nr. 51848
Gänse-/Enten-Knuspri – Gewürzsalz
Gänse-/Enten-Knuspri darf in keiner Profi-
küche fehlen. Das Gewürzsalz ist ein be-
währter Klassiker des Sortiments und be-
sticht durch seinen Geschmack nach Beifuß 
und Majoran mit angenehmer Pfeffernote. 
Beifuß zählt zu den ältesten Kräutern, 
stammt ursprünglich aus dem asiatischen 
Raum und wächst mittlerweile fast in ganz 
Europa. Beifuß eignet sich besonders zur 
Würzung von fettreichen Speisen und er-
gänzt das Gänse-/Enten-Knuspri daher ideal.
Stückgewicht ca. 950 g
1200 ml / Dose� 9,49 € / Dose

Das Maishähnchen, eine besondere Rasse des klassischen Haushuhns, zeichnet sich durch seine be-
sondere Aufzucht und Fütterung aus, welche zu mindestens 50% aus Mais bestehen muss. Dadurch 
erhält das Fleisch und die Haut des Maishähnchens eine gelbliche Färbung und einen intensiveren 
und aromatischeren Geschmack.

 TK Maishähnchenbrust „Supreme“
Feines Brustfilet von jungen Maishühnern mit dem ersten 
Glied des Flügels. Beliebte Geflügelvariation aus Frankreich.
In zwei Größen erhältlich:

Art.-Nr. 81321
Stückgewicht ca. 180-220 g

5 kg (ca. 25 Stück)� 10,69 € / kg

Art.-Nr. 95059
Stückgewicht ca. 220-260 g

5 kg (ca. 20 Stück) / Karton� 10,55 € / kg

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/095059
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/081321
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/051848
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/039593
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/000275


 TK Hafermast Gänsebrust – Polen
Ganze Gänsebrust mit Haut und Knochen aus polnischer Zucht. Handels-
klasse A. Einzeln verpackt.
In zwei Größen:
Art.-Nr. 27029
Stückgewicht 1000 g
1000 g / Packung 
� 12,99 € /Packung

Art.-Nr. 178601
Stückgewicht ca. 1050 g
1050 g / Packung 
� 13,29 € / Packung

Weitere Gänse- und Weitere Gänse- und 
EntensepzialitätenEntensepzialitäten
Besonders zu Beginn der kalten Jahreszeiten sind Gänse- und En-
tenfleisch besonders beliebt. Das gilt vor allem für das Ende des 
Jahres und auch für die Gastronomie. Nicht umsonst kennt man 
die Martins- und Weihnachtsgans.

Umfragen der Dehoga bestätigen, dass gerade Wild- und Ge-
flügelspezialitäten besonders beliebt auf saisonalen Karten sind.

 TK Hafermastgänse – Polen
Ganze Gänse mit Haut und 
Knochen sowie mit Innereien. 
Handelsklasse A.
In verschiedenen Gewichts-
klassen:

Art.-Nr. 61457
Stückgewicht 4,4 kg

Art.-Nr. 61452
Stückgewicht 5 kg

Art.-Nr. 231445
Stückgewicht 5,4 kg 
� jeweils  
� 4,75 € / kg
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 �TK Französische Barbarie-Entenbrustfilets –  
mit Haut, ohne Knochen

Die aus Frankreich stammenden Enten wurden trocken ge-
schlachtet und wachsgerupft. Die Entenbrust ist paarweise 
vakuumiert.
In zwei Varianten:

Art.-Nr. 105780
Männliche Barbarie-Ente
Stückgewicht ca. 300-400 g
5 kg / Karton� 22,21 € / kg  
� 111,05 € / Karton

Art.-Nr. 96303
Weibliche Barbarie-Ente
Stückgewicht ca. 170-240 g
5 kg / Karton� 17,11 € / kg  
� 85,55 € / Karton

 TK Grillenten – Ungarn
Junge Enten, komplett aus-
genommen, ohne Hals und 
Innereien. Einzeln tiefgefro-
ren. HKL A.
In zwei Größen:

Art.-Nr. 265791
Stückgewicht 2 kg
6 Stück / Karton� ca. 11,89 € / kg  
� 71,35 € / Karton

Art.-Nr. 278409
Stückgewicht 2,3 kg
6 Stück / Karton� ca. 13,68 € / kg  
� 82,05 € / Karton

 Art.-Nr. 52154
TK Französische Barbarie-Entenkeulen –  
mit Haut und Knochen
Trocken geschlachtete Keulen von der Barbarie Ente aus 
Frankreich. Paarweise verpackt.
Packung ca. 600-800 g; Stückgewicht ca. 350 g
ca. 5 kg / Karton� ca. 11,79 € / kg  
� 58,95 € / Karton

Hochwertiges Enten-
fleisch aus Frankreich

Bekannt ist die Barbarie 
Ente durch ihren erstklas-
sigen Geschmack und ihr 
ausgewogenes Fett-Pro-
fil. Barbarie Enten werden 
größer als viele Enten-
Rassen, was sie so auch 
perfekt zum Weihnachts-
braten macht.

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/278409
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/265791
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/052154
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/096303
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/105780
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/178601
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/027029
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/231445
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/061452
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/061457


Tomate- 
Mozzarella
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Ganz neu in unserem Sortiment und etwas ganz Besonderes: 
Die LeckerBISSchen von Ein BISSchen Marquard – kleine Finger-Food Schnitt-
chen in hervorragender Qualität. Bei uns jetzt im abwechslungsreichen 
Mischkarton.

Sämtliche LeckerBISSchen stammen von zwei mit Michelin-Sternen aus-
gezeichneten deutschen Spitzenköchen und bieten in puncto Geschmack, 
Qualität, Abwechslung und Kreativität alles, was sich anspruchsvolle Häpp-
chen-Gourmets nur wünschen können. Zudem ist jedes einzelne LeckerBISS-
chen klar erkennbar der Rubrik Fleisch, Fisch oder Vegetarisch zuzuordnen, 
leicht aufzunehmen und ohne Abbeißen kleckerfrei zu verzehren.

Großer Genuss in kompaktem Format.

LeckerBISSchen:
perfekt für Hotel, Event, Catering oder als  
Gourmet Food to go.

Die Lösung: Höchste Gourmet-Qualität –
gepaart mit Kosteneffizienz und Planungssicherheit.

Auf der Beschaffungsseite profitieren Sie von diesen Vorteilen:

•	 Enorme Standardisierung der Zubereitung der LeckerBISSchen auf höchs-
tem qualitativem Niveau.

•	 Völlige Kalkulationssicherheit durch festen Einkaufspreis. 
•	 Unabhängigkeit von kostspieligem Fachpersonal vor Ort sowie von eige-

nen Küchen- und Beschaffungs-Kapazitäten.
•	 Permanente Verfügbarkeit frischer Produkte durch zuverlässige, ggf. täg-

liche Anlieferung aus Oldenburg – auch bei kurzfristiger Bestellung.

Das bedeutet insgesamt:
Maximale Ertragsstärke, gepaart mit einem extrem flachen Kostenblock: Die 
innovativen LeckerBISSchen bieten dem gehobenen Gastgewerbe ein Opti-
mum an Qualität und Kosteneffizienz – mit dem Potenzial, das Häppchenge-
schäft dauerhaft weit in den Gewinnbereich zu bringen!

 Art.-Nr. 295578
Häppchen Fingerfood Schnittchen – Mischkarton 
von Ein BISSchen Marquard – 6-fach sortiert
Fingerfood auf Sternchen-Niveau! Gleich sechs verschiedene Fin-
gerfood-Schnittchen in einem Mischkarton. Liebhaber von Fleisch, 
Fisch und auch Freunde von vegetarische Kreationen kommen auf 
ihre Kosten.
Folgende Sorten (jeweils ca. 16 Spieße) sind im Mischkarton ent-
halten:
Salami:	� Edelsalami auf Paprika-Frischkäse,  

Pistazien und Walnuss
Roastbeef:	� Rosa Roastbeef mit Bratkartoffeln und  

Remoulade
Lachs:	� Lachs auf einer Lachsmousse mit  

chinesischer Gurke
Forelle:	� Forellenpraline mit Meerrettich und  

Forellenkaviar
Ratatouille:	� Auberginen, Paprika, Zucchini, Tomaten,  

Shiitake-Pilz, Oliven in Tomatengelee
Tomate-Mozzarella:	� Baby-Mozzarella, getrocknete Tomate und 

Basilikum-Pesto
99 Spieße / Karton� ca. 1,29 € / Spieß
� 128,69 € / Karton

Salami

Forelle

Roastbeef

Lachs

Fleisch
Fisch

Vegetarisch

Einfach zu unterscheiden!

Ratatouille

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/295578
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 Art.-Nr. 102635
TK Asiatische Bratnudelfpanne
Ganz raffiniert und im Nu zubereitet: 
Eines der beliebtesten Garküchen – Ge-
richte aus chinesischen Nudeln, Ge-
müse sowie Mu-Err-Pilzen. Vorgebraten 
und pikant gewürzt.
1,5 kg / Beutel� ca. 7,53 € / kg  
� 11,30 € / Beutel

 Art.-Nr. 132030
TK Plant Based Crispy Burger vom Feld 
– vegan
Veganes Patty auf Basis von hellen 
Gemüsesorten und Jackfrucht mit teil-
entöltem Hanfsamenprotein – geformt, 
paniert und vorgebraten.
Stückgewicht ca. 100 g
30 Stück / Karton� ca. 1,33 € / Stück  
� 39,99 € / Karton

 Art.-Nr. 110593
TK Bulgur Gemüse
Mischung aus Bulgur (45%), Gemüse 
(32%) und Kichererbsen (10%), leicht 
gewürzt nach orientalischer Art. Vegan. 
Unterverpackt im 1,5-kg-Beutel.
9 kg (6 Beutel) / Karton�  
� ca. 6,29 € / kg  
� 56,69 € / Karton

 Art.-Nr. 273454
TK Spätzle-Pilz-Pfanne
Fix und fertig zubereitetes Pfannenge-
richt mit feinen Eierknöpfle und Spinat-
spätzle, kombiniert mit Champignons, 
Stockschwämmchen, Broccoli, Karotten 
und Zwiebeln. Unterverpackt im 2,5-kg-
Beutel.
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 7,12 € / kg  
� 35,59 € / Karton

 Art.-Nr. 273431
TK Hirtenpfanne »Griechische Art«
Ein mediterranes Pfannengericht mit reiskornförmigen Nudeln, Weißkäse, Oliven, 
Peperoni und einer Gemüsemischung. Schnell zubereitet und herrlich würzig im 
Geschmack!
Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 6,96 € / kg  
� 34,79 € / Karton

 Art.-Nr. 59769
TK Pfannengemüse »Mexikanische Art«
Gemüsemischung (91%) in einer typi-
schen Salsa-Sauce nach mexikanischer 
Art. Vegan.
1,5 kg / Beutel� ca. 5,99 € / kg  
� 8,99 € / Beutel

 Art.-Nr. 117522
Pfannengemüse »Asiatische Art«  
mit Pak Choi
Gemüsemischung mit Pak Choi und 
Choisum, verfeinert mit Sojasauce und 
Honig. Tiefgefroren und vegetarisch.
1,5 kg / Beutel� 4,10 € / kg  
� 6,15 € / Beutel

 Art.-Nr. 80222
TK Frischkäse-Spinat-Taschen
Klassische Maultaschenform, kräftig 
grüner Teig, eine mediterran inspirierte 
Füllung aus Frischkäse und Blattspinat – 
diese Teigtasche verbindet die regiona-
le mit der italienischen Küche.
Stückgewicht 35 g.
2,5 kg (ca. 72 Stück) / Beutel�  
� ca. 7,04 € / kg  
� 17,59 € / Beutel

Vegan & VegetarischVegan & Vegetarisch

Vegan

Vegan

Vegan

Vegetarisch

Vegetarisch

Vegetarisch

Vegetarisch

Vegetarisch

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/117522
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/080222
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/059769
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/132030
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/102635
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/273431
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/273454
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/110593
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Hähnchen & Co.
Der Überflieger unter den Fleischsorten ist und bleibt Geflü-
gelfleisch. Es ist gesund, eiweißreich und schmeckt dabei auch 
noch sehr gut. Zudem findet man viele Mineralstoffe wie Zink 
und Eisen im Geflügel – nicht umsonst greifen Sportler gerne 
zu Pute und Huhn. Da es in der Regel auch noch sehr fettarm 
ist (Putenbrust z.B. hat einen Fettgehalt von nur ca. 1 Gramm 
pro 100 Gramm), eignet es sich auch hervorragend für eine 
bewusste Ernährung. So ist Fleisch von Hähnchen und Pute be-
sonders gut für Schul- und Gemeinschaftsverpflegung oder in 
der Pflege geeignet.

 TK Hähnchenbrustfilets »Natur« – gewürzt
Magere Hähnchenbrustfilets zum Grillen, Braten oder gewür-
felt als Spieß. Mit 8% Flüssigwürzung. Einzeln entnehmbar.
Unterverpackt zu 2,5 kg im Beutel.
In vier Größen:

Art.-Nr. 67550
Stückgewicht 120 g
5 kg (2 Beutel) / Karton�  
� 7,37 € / kg  
� 36,85 € / Karton

Art.-Nr. 67551
Stückgewicht 140 g
5 kg (2 Beutel) / Karton�  
� 7,37 € / kg  
� 36,85 € / Karton

Art.-Nr. 67549
Stückgewicht 160 g
5 kg (2 Beutel) / Karton�  
� 7,37 € / kg  
� 36,85 € / Karton

Art.-Nr. 67548
Stückgewicht 180 g
5 kg (2 Beutel) / Karton�  
� 7,37 € / kg  
� 36,85 € / Karton

 Art.-Nr. 83367

TK Hähnchenkeulen »Natur« – 
mit Rückenstück
Zum Grillen, exakt im Gelenk 
geschnitten und ideal für Men-
sen, Altenheime und Kinder-
gärten. Einzeln entnehmbar. 
Die ServisaPrime Hähnchen 
werden ausschließlich in Dä-
nemark geboren, gemästet, 
geschlachtet und zerlegt, sind 
halal und salmonellenfrei.
Stückgewicht 290 g
5 kg (2 Beutel) / Karton�  
� 3,25 € / kg  
� 16,25 € / Karton

 Art.-Nr. 83333

TK Hähnchenkeulen »Natur« – ohne Rückenstück
Genau so sorgfältig produziert, jedoch ohne Rückenstück. 
Ebenfalls ausschließlich in Dänemark geboren, gemästet, ge-
schlachtet und zerlegt. Halal und salmonellenfrei.
Stückgewicht 260 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� 3,27 € / kg  
� 19,35 € / Karton

 Art.-Nr. 83305

TK Hähnchenbrustfilets »Natur« –  
ohne Haut, ohne Innenfilets
Saftige Hähnchenbrustfilets zum Grillen, 
Braten oder gewürfelt als Spieß, einzeln 
entnehmbar. Ebenfalls ausschließlich in 
Dänemark geboren, gemästet, geschlach-
tet und zerlegt, sind halal und salmonel-
lenfrei.
Stückgewicht 140 g – kalibriert
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 8,84 € / kg  
� 44,19 € / Karton

 Art.-Nr. 83330

TK Hähncheninnenfilets »Natur« – ohne Haut
Magere Hähncheninnenfilets für Salate und Pfannengerichte, einzeln ent-
nehmbar. Wie alle ServisaPrime Hähnchen werden die Hähnchen für die 
Innenfilets ausschließlich in Dänemark geboren, gemästet, geschlachtet 
und zerlegt, sind halal und salmonellenfrei.
Stückgewicht ca. 70 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 8,29 € / kg  
� 41,49 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/083330
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/083305
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/083333
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/067548
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/067551
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/067549
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/067550
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/083367
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 Art.-Nr. 56112

TK Chicken-Crossies – gewürzt und paniert
Aus Hähncheninnenfilets geschnittene Chicken-Crossies mit 
8% Flüssigwürzung. Bestens geeignet als Fingerfood und be-
liebt bei Groß und vor allem Klein!
Stückgewicht ca. 25 g
3 kg (ca. 120 Stück) / Karton� ca. 0,22 € / Stück 
� 26,19 € / Karton

 Art.-Nr. 56476

TK Chicken-Wings »Mild Wings« – gegart
Saftige Hähnchenflügel, geteilt und gegart. 
Mild-würzig mariniert und einzeln entnehmbar. 
Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 45 g
5 kg (ca. 110 Stück) / Karton� ca. 0,42 € / Stück 
� 45,95 € / Karton

 Art.-Nr. 85691

TK Crunchy Chicken Burger – fertig gegart
Hähnchenburger aus Hähnchenbrustfiletstücken zusammen-
gefügt, mit scharf gewürzter Cornflakespanade. Unterver-
packt im 1,5-kg-Beutel.
Stückgewicht 100 g
6 kg (60 Stück) / Karton� ca. 0,98 € / Stück 
� 58,99 € / Karton

 Art.-Nr. 233014

TK Hähnchen-Spieße – gegart
Zartes Hähnchenfilet, händisch auf Birkenholzspieß ge-
steckt und ohne Öl auf Teflon goldbraun gebraten – für 
perfekte Röstaromen. Flexibel zu regenerieren, geeignet 
für jedes Küchensystem.
Stückgewicht ca. 125 g
6 kg (44-52 Stück) / Karton� ca. 1,18 € / Stück 
� 57,75 € / Karton

 Art.-Nr. 40136

TK Hähnchen-Nuggets im Backteig 
– gegart
Zusammengefügtes Hähnchen-
fleisch mit Backteigpanade. Als 
Fingerfood oder als kleiner Snack 
zwischendurch. Anfrittiert.
Stückgewicht ca. 25 g
6 kg (6 Beutel) / Karton�
� ca. 5,22 € / kg 
� 31,29 € / Karton

 Art.-Nr. 97741

TK Hähnchenbrustfilets »Cordon bleu« – paniert
Ein saftiges Brustfilet „wie gewachsen“, gewürzt 
und paniert. Gefüllt mit Putenformschinken und 
Gouda-Käse.
Stückgewicht 150 g
3 kg (20 Stück) / Karton� ca. 1,44 € / Stück 
� 28,69 € / Karton

 Art.-Nr. 77114

Hähnchen Gewürzsalz
Perfekt für alle Zuberei-
tungsarten von Geflügel. 
Sorgt für den perfekten 
Geschmack und eine 
krosse Haut.
1800 g / Packung�  
� 7,25 € / Packung

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/077114
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040136
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/233014
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/097741
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/085691
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/056476
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/056112
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Die Vorteile gegenüber herkömmlichen 
Meeresfrüchte-Mischungen:

	 •	 �durchgekocht – nicht blanchiert wie bei  
herkömmlichen Mischungen (kein weiterer Garverlust, 
maximale mikrobiologische Produktsicherheit)

	 •	� 10% Glasur – nicht 20% wie bei  
herkömmlichen Mischungen

	•	� ansprechende und relativ gleichmäßige Farbvertei-
lung der einzelnen Komponenten mit 
		�  25% Garnelen rötlich 

30% Tintenfisch weiß 
25% Teppichmuschel gelblich 
20% �Oktopus, Baby-Oktopus, Tintenfischten-

takeln violett/bräunlich/dunkel

 Art.-Nr. 279085

TK Meeresfrüchte-Mix – gekocht & glasiert
Beliebter Meeresfrüchte-Mix bestehend aus Tintenfischringen 
(30%), Teppichmuschelfleisch (25%), geschälten Black Tiger 
Garnelen (25%), Oktopusarmen und Tintenfischtentakeln. Mit 
nur 10% Glasur. Auch als Belag für Pizza oder in Pasta ein ech-
ter Leckerbissen.
1 kg / Beutel� 12,89 € / Beutel

 Art.-Nr. 268589

TK Black Tiger Cocktailshrimps – gekocht
(Penaeus monodon)
Geschälte, entdärmte Black Tiger Cocktailshrimps aus
Aquakultur. Einzeln entnehmbar.
90-120 Stück per 454 g / ca.180-240 Stück per Beutel
1 kg / Beutel� 14,09 € / Beutel

 TK Black Tiger Garnelen – roh
(Penaeus monodon)
Geschält, entdärmt Black Tiger Garnelen aus Aquakultur. Ein-
zeln entnehmbar und in verschiedenen Größen:

Art.-Nr. 74832
Größe: 8/12 (18-26 Stück per Beutel)
1 kg / Beutel� 16,15 € / Beutel

Art.-Nr. 71521
Größe: 16/20 (35-44 Stück per Beutel)
1 kg / Beutel� 15,25 € / Beutel

Art.-Nr. 74839
Größe: 26/30 (57-66 Stück per Beutel)
1 kg / Beutel� 12,69 € / Beutel

Art.-Nr. 74841
Größe: 31/40 (68-88 Stück per Beutel)
1 kg / Beutel� 12,55 € / Beutel

Art.-Nr. 71542
Größe: 41/50 (90-110 Stück per Beutel)
1 kg / Beutel� 11,95 € / Beutel

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/074841
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071542
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/268589
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/074839
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071521
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/074832
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/279085
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 Art.-Nr. 101673

TK Potato Shrimps
(Litopenaeus vannamei) 
Garnelen mit Schwanzsegment 
aus Aquakultur in Vietnam, 
gekocht, in einer Kartoffelzu-
bereitung.  
Stückgewicht ca. 25 g
1 kg / Beutel�  
� 14,09 € / Beutel

Fisch & MeeresfrüchteFisch & Meeresfrüchte
 Art.-Nr. 58234

TK Lachsfilets – ohne Haut
(Salmo salar) 
Filet aus hochwertigem Salmo salar Superior-Lachs 
geschnitten (Mittelstücke) – praktisch grätenfrei und 
glasiert.
Stückgewicht 125 g
5 kg (ca. 40 Stück) / Karton� ca. 2,42 € / Stück
� 96,79 € / Karton

 Art.-Nr. 87714

TK MSC Kutter-Frikadelle  
Combi Classe
(Theragra chalcogramma) 
Fischfrikadellen aus fein zerkleinertem 
Fisch aus einer MSC-Fischerei. Mit 
Kartoffelstückchen und Frischkäse, in 
einer krossen Panade vorgebraten.
Stückgewicht ca. 75 g
4,5 kg (ca. 60 Stück) / Karton�  
� ca. 0,56 € / Stück
� 33,45 € / Karton

 Art.-Nr. 268446

TK MSC Seelachs-Naturfilets – ohne 
Haut
(Pollachius virens) 
Unpanierte, küchenfertig filetierte 
und einzeln entnehmbare Filets 
vom Seelachs. Aus dem Nordatlan-
tiks.
Stückgewicht 100-120 g
5 kg (ca. 45 Stück) / Karton�  
� ca. 0,99 € / Stück
� 44,55 € / Karton

 Art.-Nr. 2691

Emder Rollmops
Frische Heringslappen auf Gur-
ke gerollt in einer mildsauren 
Marinade eingelegt. Gesüßt 
ohne Süßstoff, ausschließlich mit 
Zucker!
Fischeinwaage 1,5 kg
3 kg (18-22 Stück) / Eimer�  
� ca. 1,18 € / Stück
� 23,65 € / Eimer

 Art.-Nr. 268448
TK MSC Kabeljaufilets – 
ohne Haut
(Gadus morhua) 
Filet mit sehr hellem, festem 
Fleisch, praktisch grätenfrei. Das 
beste Stück vom Filet. Ideal zum 
Braten und Dünsten.
Stückgewicht 100-120 g
5 kg (ca. 45 Stück) / Karton�  
� ca. 1,83 € / Stück
� 82,29 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/002691
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/268446
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/268448
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/087714
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/101673
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058234
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Schnelle und einfache ZubereitungSchnelle und einfache Zubereitung
Im vorgeheizten Backofen bei 200°C sind z.B. 
die Spareribs in etwa 10 Minuten fertig. Nur 
zwischendurch wenden. Abschließend mit der 
Sauce Ihrer Wahl verfeinern und schon können 
die Spareribs serviert werden.

Sous-vide gegarte Spezialitäten

Art.-Nr. 178489

SchweinespareribsSchweinespareribs
Marinierte Spareribs aus Schweine-
fleisch, gemischt mit Kräutermarinade 
und „Sous-vide“ vorbereitet.
Stückgewicht ca. 1,9 kg
kg� 10,25 € / kg

Art.-Nr. 178494

Rinder ShortribsRinder Shortribs
Marinierte Spareribs aus Rindfleisch, 
gemischt mit Kräutermarinade und 
„Sous-vide“ vorbereitet.
Stückgewicht ca. 1 kg
kg� 13,59 € / kg

Art.-Nr. 259300

TK KalbstafelspitzTK Kalbstafelspitz
Kalbfleisch gemischt in einer Kräuter-
marinade und „Sous-vide“ gegart in 
einer Vakuumverpackung.
Stückgewicht ca. 1 kg
kg� 24,39 € / kg

So einfach geht‘s: So einfach geht‘s: 
Youtube-Video Youtube-Video 

zur Zubereitungzur Zubereitung

 Art.-Nr. 131897
TK Rinderrouladen »Hausfrauen-Art« – Extra Qualität
Handgewickelte Roulade aus saftigen, naturbelassenen Rindfleischscheiben aus dem 
Hinterviertel. Traditionell gefüllt mit Zwiebelwürfeln, Speck, Gurke und Senf, mit Gewür-
zen fein abgestimmt. Zubereitungsfertig, ohne Holzspieß gewickelt.
Stückgewicht 200 g
20 Stück (4 kg) / Karton� ca. 2,61 € / Stück
� 52,15 € / Karton

 Art.-Nr. 120060
Rostbratwurst – im Naturdarm
Der Klassiker – feine Rostbratwurst aus Schweine-
fleisch. Im Naturdarm, mit ausgesuchten Gewürzen 
verfeinert und pasteurisiert.
Stückgewicht 100 g
10 Stück / Packung� ca. 0,81 € / Stück
� 8,09 € / Packung

 Art.-Nr. 88520
TK Gyros Spieß aus  
Schweinefleisch
Saftiges, gut entsehntes Schwei-
nefleisch aus der eigenen Zer-
legung, nach typischer Gyros 
Art mariniert und gewürzt. 
Sorgfältig handgesteckt und 
tiefgefroren. Diese hervorragen-
de griechische Spezialität ist ein 
wahrer Gaumenschmaus!  
5-kg-Spieß!
10 kg (2 Spieße) / Karton�  
� ca. 10,35 € / kg
� 103,45 € / Karton

 Art.-Nr. 71038
TK Schweinehackfleisch – IQF
Neutral gewürztes Schweine-
hackfleisch, mit Kartoffelstärke, 
gebraten und von beige-bräun-
licher Farbe. Für die Zuberei-
tung mit dem Kombidämpfer 
und die Pfanne geeignet. 
I.Q.F. im Schlauchbeutel;  
Granulatgröße: ca. 3-13 mm
2,5 kg / Beutel� ca. 10,60 € / kg
� 26,50 € / BeutelAUS DER REGION

AUS DER REGION

BESORGARTIKEL

https://www.youtube.com/watch?v=7BGYbNpcpXI
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/131897
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/120060
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071038
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/088520
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/259300
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/178494
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/178489
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 Art.-Nr. 85754
TK Tortellini »Ricotta e Spinaci«
Eine typisch italienische Pastaform mit einer fleisch-
losen Füllung aus Ricotta und Spinat. Unterverpackt 
im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 5-6 g
5 kg (2 Beutel) / Karton� 4,29 € / kg
� 21,45 € / Karton

Pasta & NudelgerichtePasta & Nudelgerichte

 Art.-Nr. 85755
TK Tortellini »Carne«
Der italienische Pasta-Klas-
siker mit einer fleischhaltigen 
Füllung.
Stückgewicht ca. 5-6 g
5 kg (2 Beutel) / Karton�  
� 4,29 € / kg
� 21,45 € / Karton

 Art.-Nr. 82492
TK Ravioli »Rucola«
Großflächige Ravioli mit einer ex-
quisiten Rucola-Füllung. Für Koch-
topf und Kombidämpfer geeignet. 
Vegetarisch.
Stückgewicht ca. 7 g
4 kg (2 Beutel) / Karton�  
� ca. 8,02 € / kg
� 32,09 € / Karton

 Art.-Nr. 101984
Frische Fusilloni – gelb, 19% Vollei
Frische spiralförmige Pasta nach hausgemachten, traditionel-
len Rezepturen, aus Hartweizengrieß mit Vollei.
500 g / Packung� 3,19 € / Packung

 Art.-Nr. 76803
TK Cannelloni »Zucchini-Spinat« – 
vorgegart
Gefüllt mit stückiger Zucchini, voll-
mundigem Spinat, eingebettet in 
einer feinen Mousse von Ricotta.
Stückgewicht ca. 50 g
4 kg (ca. 80 Stück) / Karton�  
� ca. 0,39 € / Stück
� 31,49 € / Karton

 Art.-Nr. 92553
TK Panzerotti "Steinpilze" – ungegart
Halbmondförmige Teigtasche mit einem Füllungs-
anteil von 60% aus ausgewählten Steinpilzen und 
original italienischem Grana Padano D.O.P. 
Stückgewicht 22 g
3 kg / Karton� ca. 9,36 € / kg 
� 28,09 € / Karton

Art.-Nr. 97839
Lasagneplatten
Gelbe Lasagneplatten aus 
Hartweizengrieß und pasteu-
risiertem Vollei. Für klassische 
Lasagne, aber auch viele span-
nende Kreationen mit Spinat und 
Lachs oder mit den herrlichen Meeres-
früchten von Mermaid.
500 g / Packung� 2,35 € / Packung

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/097839
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/092553
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/076803
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/101984
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/082492
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/085755
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/085754
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Gemüse, Kohl & Co.Gemüse, Kohl & Co.
 Art.-Nr. 91199
Frischer Feldsalat
Feldsalat ist ein klassisches Herbstgemü-
se und zur Zeit in bester Qualität erhält-
lich.
500 g / Beutel� 7,19 € / Beutel

Art.-Nr. 58594
TK Rosenkohl – 25/30
Ausgewählte junge 
Rosenkohlröschen, in 
der Sortierung  
25-30 mm.
2,5 kg / Beutel�
� ca. 2,04 € / kg  
� 5,09 € / Beutel

 Art.-Nr. 120837
TK Wirsingkohl – geschnitten
Würzig und leicht süßlich im Geschmack, eignet sich 
Wirsingkohl ideal für Suppen oder Gemüsepfannen. 
Schnittgröße ca. 12/24 mm
10 kg / Karton� 1,81 € / kg  
� 18,10 € / Karton

 Art.-Nr. 120883
TK Weißkohl – feinschnitt
Mild und leicht süßlich im Geschmack, ist Weißkohl 
eine vielseitige Basis für Krautsalate, Eintöpfe oder 
Gemüsegerichte. Im 3-mm-Schnitt.
10 kg / Karton� ca. 1,41 € / kg  
� 14,05 € / Karton

 Art.-Nr. 121226
TK Rotkohl – feinschnitt
Mild-süßlich und leicht würzig 
im Geschmack, ist Rotkohl eine 
beliebte Beilage zu Fleischge-
richten und verleiht diesen eine 
geschmackvolle Raffinesse. Im 
3-mm-Schnitt.
10 kg / Karton� ca. 1,56 € / kg  
� 15,55€ / Karton

 �TK Oldenburger 
Grünkohl

Grob gehackter Grün-
kohl aus der Region! Im 
12 x 12 mm Schnitt, ein-
fach portionierbar und 
bereits küchernfertig. In 
zwei verschiedenen Ver-
packungsgrößen:

Art.-Nr. 75102
TK Oldenburger Grünkohl
2,5 kg / Beutel� 1,78 € / kg  
� 4,45 € / Beutel

Art.-Nr. 120833
TK Oldenburger Grünkohl

10 kg / Karton� ca. 1,73 € / kg  
� 17,29 € / Karton

TK Oldenburger Steckrüben
Goldgelbe und sehr schmackhafte Steckrüben. Blan-
chiert und geschnitten. Sehr gesund, da reichhaltig an 
Traubenzucker, Vitaminen, Mineralstoffen, ätherischen 
Ölen und Beta-Karotin. In zwei Varianten:

 Art.-Nr. 121227
Steckrüben in Würfeln
10 x 10 x 10 mm-Schnitt
2,5 kg / Beutel� ca. 1,59 € / kg  
� 3,99 € / Beutel

 Art.-Nr. 75091
Steckrüben in Streifen

2,5 kg / Beutel� ca. 1,59 € / kg  
� 3,99 € / Beutel

BESORGARTIKEL

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/075091
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/121227
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/121226
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/120883
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/120837
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/058594
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/120833
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/075102
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/091199
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Art.-Nr. 340
Kasseler Schweinelachs
Nach klassischer Art gepökeltes 
und geräuchertes Schweine-
fleisch vom Rücken. Ohne 
Knochen, ohne Bauchkette und 
ohne anhaftendes Fett. Belieb-
ter Begleiter zu Grünkohlgerich-
ten. Vor dem Verzehr vollständig durcherhitzen.
Stückgewicht ca. 3,5-4 kg.
kg� Zum günstigen Wochenpreis

Kohl? Da passt doch...Kohl? Da passt doch... AUS DER REGION

Art.-Nr. 49194
Kasseler Schweinenacken
Würziger Schweinenacken, 
nach Kasseler Art zuberei-
tet. Geräuchert, ohne Kno-
chen und vakuumverpackt. 
Vor dem Verzehr vollstän-
dig durcherhitzen.
Stückgewicht ca. 3 kg
kg 
� Zum günstigen Wochenpreis

AUS DER REGION

Art.-Nr. 108401
Frische Kochwurst/Mettenden
Grobkörnige, geräucherte Rohwurst 
vom Schwein und im Naturdarm. Die 
gehört zum Grünkohl!
Stückgewicht 80 g
20 Stück / Packung 
� ca. 0,84 € / Stück 
� 16,69 € / Packung

AUS DER REGION

 Art.-Nr. 78685
Delikatess-Garkartoffeln – ganz, gegart
Vakuumverpackte, frische Kartoffeln. Bereits gesalzen und 
ohne Kochverlust schnell verfügbar. Frei von Konservierungs-
stoffen. Unterverpackt im 3-kg-Beutel.
Größe 30/50
12 kg (4 Beutel) / Karton� ca. 1,92 € / kg 
� 22,99 € / Karton

Art.-Nr. 139564
Baconwürfel – geräuchert
Mild geräucherte Baconwürfel – ohne Knorpel 
und Schwarte. Einfach zu 
entnehmen und vielseitig 
einsetzbar.
1 kg / Packung 
� 7,55 € / Packung

 Art.-Nr. 130877
Schweineschmalz
Schweineschmalz in Premium-
Qualität. Köstlicher Brotaufstrich 
und verleiht traditionellen Ge-
richten einen herzhaften Ge-
schmack.
250 g / Packung 
� 0,85 € / Packung

 Art.-Nr. 78611
Frische Bratkartoffeln –  
„fix und fertig“, gegart
Frische, gegarte Kartoffel-
scheiben mit Zwiebeln und 
Katenschinkenspeck. Vakuum-
verpackt.
12 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 2,34 € / kg 
� 28,09 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/130877
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/139564
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/108401
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/078611
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/049194
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/078685
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/000340
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Molkerei aus der RegionMolkerei aus der Region
Gouda aus der Region
Mittelalter Gouda hergestellt aus bester Ammerlän-
der Milch. In verschiedenen Ausführungen:

 Art.-Nr. 287208
Gouda (48% Fett i. Tr.) –  
in Scheiben
50 Scheiben á 20 g.
1 kg / Packung 
� 6,15 € / Packung

Edamer (40% Fett i. Tr.)
Ohne Farbstoffe, Konservierungsstoffe und tie-
risches Lab. Mild im Geschmack und somit auch 

sehr gut als Brotbelag geeignet. In zwei 
Ausführungen:

 Art.-Nr. 287206
Edamer (40% Fett i. Tr.) – am Stück

ca. 4 kg / Block� 5,09 € / kg

 Art.-Nr. 287650
Edamer (40% Fett i. Tr.) –  

in Scheiben
50 Scheiben á 20 g.
1 kg / Packung 
� 6,05 € / Packung

 Art.-Nr. 287210
Gouda (45% Fett i. Tr.) – am Stück
Hochwertiger Gouda aus Milch, die in der Region 
produzierter wurde. Für zahlreiche Anwendun-

gen geeignet.
ca. 4 kg / Block� 5,09 € / kg

Beste Ammerländer Qualität und Verant-
wortung für Mensch, Tier und Umwelt 
bilden bei der Molkerei Ammerland 
eine feste Einheit.  Die umweltschonen-
de und auf das Tierwohl ausgerichtete 
Milcherzeugung hat dabei einen beson-
deren Stellenwert. Dies geschieht  mit-
tels einem engen und fortschreiten-
den Dialog mit den Milchlieferanten. 
Die Molkerei Ammerland unterstützt 
ihre Milchlieferanten nicht nur dabei, 
hochwertige Milch zu produzieren, 
sondern begleiten die Produzenten 
mit Rat und Tat auf dem Weg zu ei-
ner nachhaltigeren Entwicklung ihrer 
Betriebe. So entstehen nur Milchpro-
dukte von hoher Qualität, die man auch 
schmecken kann.

AUS DER REGION

 Art.-Nr. 287648
Butterkäse (45% Fett i. Tr.) – in Scheiben
Zart-cremiger Butterkäse in Scheiben ge-
schnitten. 50 Scheiben á 20 g.
1 kg / Packung 
� 6,15 € / Packung

 Art.-Nr. 71101
Port. Milkana Schmelzkäse – 
Mischkarton – 5-fach sortiert
Zarte, delikate Käsezubereitung 
in appetitlichen, tischbereiten 
Wännchen. Bester Käse aus dem 
Allgäu in den Sorten Allgäuer, Hol-
länder, Tomate-Paprika, Kräuter und 
Sahne! Portionsschale 20 g
100 Stück / Packung 
� ca. 0,23 € / Portion 
� 22,55 € / Packung

 Art.-Nr. 94871
Fruchtjoghurt »Light« – Mischkar-
ton 3-fach sortiert, 1,5% Fett
Fettarmer Fruchtjoghurt in den 
Sorten Erdbeere, Kirsche und 
Pfirsich-Maracuja.
Füllmenge 100 g
20 Becher / Lage 
� ca. 0,25 € / Portion 
� 5,09 € / Lage

 Art.-Nr. 97537
Port. Camembert – 51 % Fett i. Tr.
Milder Käsegenuss in der praktischen
Portionsgröße. Ideal für ihr Frühstücks-
buffet.
Portionsgewicht 24 g
40 Stück / Packung 
� ca. 0,29 € / Portion 
� 11,55 € / Packung

 Art.-Nr. 41895
Fruchtjoghurt – Mischkarton 4 fach, laktosefrei, 3,5% Fett

Laktosefreier Fruchtjoghurt in den Sorten Erd-
beere, Himbeere, Pfirsich-Maracuja und 

Aprikose.
Füllmenge 125 g

20 Becher / Lage 
� ca. 0,29 € / Portion 
� 5,89 € / Lage

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/287208
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041895
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/097537
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/094871
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/071101
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/287650
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/287206
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/287648
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/287210
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Dessertideen von Dr. OetkerDessertideen von Dr. Oetker
 Vegane Götterspeise – 
zum Kochen
Eine fruchtig, leichte Erfri-
schungsspeise mit Vitamin 
C. Fertig gezuckert und mit 
rein pflanzlichem Geliermit-
tel. Ergibt jeweils pro Packung 
60 Portionen. 
In zwei Geschmacksrichtungen:

Art.-Nr. 102780
Kirsch Geschmack

6 Pack (6 kg ) / Karton� ca. 12,06 € / Pack 
� 72,35 € / Karton

Art.-Nr. 102781
Waldmeister Geschmack

6 Pack (6 kg ) / Karton� ca. 12,06 € / Pack 
� 72,35 € / Karton

 Klassischer Pudding
Traditionelle Puddings mit über 100 
Jahre Puddingkompetenz. Individuell 
portionierbar. Puddingpulver zur Zu-
bereitung mit Zucker und Milch.
In zwei Geschmacksrichtungen:

Art.-Nr. 40436
Vanille-Geschmack
Mit hoher Ergiebigkeit: 1 kg = 150 
Portionen. Individuell portionierbar.
2,5 kg / Faltschachtel 
� 6,38 € / kg 
� 15,95 € / Faltschachtel

Art.-Nr. 40437
Schokolade
Mit hoher Ergiebigkeit: 1 kg = 150 
Portionen. Individuell portionierbar.
2,5 kg / Faltschachtel 
� 9,30 € / kg 
� 23,25 € / Faltschachtel

 Art.-Nr. 40105
Bayerische Creme – ohne Kochen
Die Basiscreme für vielerlei Variationen mit besonders cremiger 
Konsistenz und feinem Vanillearoma. Optimal für feine Krea-
tionen mit frischen Früchten oder Dessertsaucen. Ergibt pro 
Packung ca. 100 Portionen á 60 Gramm. 
1 kg / Packung� 20,89 € / Packung

 Art.-Nr. 40440
Dessertsoße Vanille-Geschmack – 
ohne Kochen
Schnelle und einfache Zubereitung. Für eine 
vegane Zubereitung ist die entsprechende 
Menge Milch durch ein ungesüßtes Milch-
ersatzprodukt wie z.B. Sojadrink, Haferdrink, 
Mandeldrink etc. zu ersetzen. 
1 kg / Faltschachtel 
� 11,85 € / Faltschachtel

 Art.-Nr. 40468
Mousse au Chocolat – ohne Kochen
Der beliebte Klassiker. Cremige Mousse au 
Chocolat, versetzt mit feinen Schokoladen-
stücken. Eine edle Dessertkreation und ein 
Genuss für alle Freunde von Schokolade.
Hohe Ergiebigkeit: ca. 58 Portionen
1 kg / Faltschachtel 
� 21,59 € / Faltschachtel

 Art.-Nr. 41188
Fruchtkaltschale Erdbeere
Fruchtpulver zur Zubereitung einer Kaltschale mit 
Fruchtstückchen. Mit hohem Anteil an Fruchtstück-
chen. Einfache und 
schnelle Zubereitung und 
individuell abwandelbar z. 
B. mit Früchten oder als 
Ansatz mit Fruchtsaft.
Hohe Ergiebigkeit:  
ca. 58 Portionen
1 kg / Faltschachtel 
� 20,59 € / Faltschachtel

Vegan

Vegan

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041188
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040468
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040440
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040437
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040436
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/040105
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/102781
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/102780
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 Art.-Nr. 54495
Kuvertüre »Dunkel« – mind. 54,5% Kakaoanteil
Intensive dunkle Schokolade mit vollmundigen 
Kakaonoten und feinen fruchtigen Noten. Sehr 
einfache Portionierung durch die »Callets« 
(Tropfenform).

2,5 kg / Beutel� 20,06 € / kg 
� 50,15 € / Beutel

Callebaut ist stolz darauf, die belieb-
teste belgische Schokoladenmarke bei 
Bäckern, Konditoren, Pâtissiers und 
Chocolatiers auf der ganzen Welt zu 
sein. Dabei ist Callebaut seit 2015 Vor-
reiter, nachhaltigen Kakaoanbau ge-
meinsam mit Cocoa Horizons auf eine 
höhere Ebene zu bringen.

Alle Produkte mit Callebaut-Schokolade 
sind zu 100 % aus nachhaltigen Kakao. 
Zudem nehmen alle 
Betriebe, mit denen 
Callabaut zusammen-
arbeitet, am Cocoa 
Horizons Programm 
teil. Hier finden Sie alle 
Inforamtionen dazu: 

 Art.-Nr. 54496
Kuvertüre »Vollmoich« – min. 33,6 % Kakaoanteil
Feinste Schokolade mit vollmundigen Kakaonoten und abge-
rundetem Milch-, Kakao- und Karamellgeschmack. Ebenfalls 
sehr einfache Portionierung durch die »Callets« (Tropfenform).
2,5 kg / Beutel� 20,62 € / kg 
� 51,55 € / Beutel

 Art.-Nr. 58661
Kuvertüre »Dunkel« – 70,5% 
Kakaoanteil
Mit mindestens 70 % Kakao 
und ausgewogenem bitteren 
Kakaogeschmack. Sehr einfache 
Portionierung durch die »Callets« 
(Tropfenform).
2,5 kg / Beutel 
� 21,42 € / kg 
� 53,55 € / Beutel

 Art.-Nr. 54520
Kuvertüre 
»Weiße Schokolade«
Sahnige weiße Schokolade 
mit einem ausgewogenen 
Geschmack nach frischer Milch 
und einer leichten Vanillenote. 
Mindestens 28 % Kakaoanteil. 
Auch mit einer einfachen Por-
tionierung durch die »Callets« 
(Tropfenform).
2,5 kg / Beutel 
� ca. 19,99 € / kg 
� 49,99 € / Beutel

 Art.-Nr. 68327
Mona Lisa X-Large Pencils  
»White + Dark«
Marmorierte Schokoladenstäbchen zum Deko-
rieren, Garnieren oder zum Naschen. Ungefähr 
120 Stück in der Packung.
900 g / Packung� 34,39 € / Packung

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/068327
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054520
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054496
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054495
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Süße BackwarenSüße Backwaren

Art.-Nr. 41933
TK Berliner – Mehrfruchtfüllung
Aus einem lockeren Hefeteig, fertig 
gebacken und gefüllt mit einer le-
ckeren Mehrfruchtfüllung. Anschlie-
ßend mit Puderzucker dekoriert.  
Stückgewicht 65 g
48 Stück / Karton� ca. 0,48 € / Stück 
� 22,99 € / Karton

Art.-Nr. 63055
TK Double Chocolate 
Muffin – fertig gebacken
Rührteigküchlein in 
typischer Muffinform, mit 
zweierlei Schokoladenstü-
cken in der Masse.  
Stückgewicht 75 g
35 Stück / Karton 
� ca. 0,85 € / Stück 
� 29,59 € / Karton

Art.-Nr. 63056
TK Blueberry Muffin –  
fertig gebacken
Klassisches Rührteigküchlein 
in typischer Muffinform, mit 
Blaubeeren in der Teigmasse. 
Stückgewicht 75 g
35 Stück / Karton� ca. 0,85 € / Stück 
� 29,79 € / Karton

 Art.-Nr. 80935
TK Vanilla Choc Muffin – fertig gebacken & einzeln verpackt
Rührteigküchlein in typischer Muffinform, mit Vanillegeschmack 
und Zartbitterschokoladenstückchen in der Masse. Die Muffins 
sind einzeln verpackt.  
Stückgewicht 75 g
30 Stück / Karton� ca. 0,86 € / Stück 
� 25,70 € / Karton

 Art.-Nr. 89338
TK Filly Vanille Donut – fertig gebacken
Mit leckerer Vanillecreme gefüllt, in attraktiver Streifenop-
tik mit weißer und kakaohaltiger Fettglasur. 
Auftauzeit ca. 90 Minuten. 
Standzeit nach dem Auftauen beträgt bis einen Tag.  
Stückgewicht ca. 76 g
48 Stück (4 Lagen) / Karton� ca. 0,79 € / Stück 
� 38,25 € / Karton

 Art.-Nr. 82810
TK Black&White Muffin – fertig gebacken
Extra große weiße und dunkle Schokostücke 
in zweifarbiger Teigmasse. Frei von Palmöl. 
Standzeit zwei Tage;  
Auftauzeit 60 Minuten.
Stückgewicht 100 g
36 Stück (3 Lagen) / Karton 
� ca. 1,14 € / Stück 
� 40,90 € / Karton

 Art.-Nr. 84941
TK Black Donut – fertig gebacken
Dekoriert mit glänzender, kakao-
haltiger Fettglasur. 
Auftauzeit ca. 60 Minuten. 
Stückgewicht ca. 52 g
48 Stück (4 Lagen) / Karton 
� ca. 0,61 € / Stück 
� 29,45 € / Karton

 Art.-Nr. 110276
TK OREO® Muffin– fertig gebacken
OREO® Schokoladen-Muffin gefüllt 
und dekoriert mit einer köstlichen 
Creme mit Vanillegeschmack und mit 
original OREO® Keksstückchen in 
aufmerksamkeitsstarker OREO®-Ge-
bäckkapsel. 
Auftauzeit ca. 90-120 Minuten. 
Standzeit nach dem Auftauen  
ca. 2 Tage.
Stückgewicht 110 g
36 Stück (3 Lagen) / Karton 
� ca. 1,42 € / Stück 
� 51,29 € / Karton

 Art.-Nr. 88419
TK Triple Chocolate Cookies XL – backfertig
Aus schokoladigem Mürbeteig mit zartem Buttergeschmack, 
weißen und dunklen Schokoladenstücken. Die Backzeit beträgt 
15-17 Min. bei 160-170 °C. Standzeit nach dem Backen beträgt 
bis zu 5 Tage.  
Stückgewicht ca. 80 g
96 Stück / Karton� ca. 0,73 € / Stück 
� 70,45 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/080935
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/041933
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/063056
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/063055
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/084941
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/082810
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/088419
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/110276
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/089338
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Art.-Nr. 75598
TK Kürbiskernbrötchen – 
vorgebacken
Weizenbrötchen mit 11% 
Kürbiskernen, Roggenmehl, 
Sonnenblumenkernen und Hafer-
flocken. Länge: 9-10 cm. Unterverpackt zu 25 Stück. 
Stückgewicht 85 g
100 Stück (4 Beutel) / Karton� ca.0,38 € / Stück 
� 37,99 € / Karton

Art.-Nr. 104726
TK Baguette-Brötchen mit 
Servierschnitt – vorgebacken
Weizenbrötchen mit einem 
90° Belegschnitt. Das Pro-
dukt muss nur noch aufge-
taut werden. Länge: ca. 14 cm. 
Stückgewicht 60 g
108 Stück / Karton� ca. 0,30 € / Stück 
� 29,79 € / Karton

 Art.-Nr. 117250
TK Käsebrötchen – fertig gebacken
Ovales Hefeteiggebäck mit 25% 
Gouda-Käse überbacken.
Zubereitung: �60 Minuten bei 

Zimmertemperatur 
auftauen.

Stückgewicht 80 g
25 Stück / Karton� ca.0,65  € / Stück 
� 16,35 € / Karton

 Art.-Nr. 115142
TK Ciabatta – vorgebacken
Das aromatische Weizenbrot nach original italienischer Rezep-
tur. Innen saftig weich, außen knusprig, wie handgemacht und 
mit großporiger Krume. 
Stückgewicht 290 g
28 Stück / Karton� ca. 0,96 € / Stück 
� 27,05 € / Karton

Brot, Brötchen & Co.Brot, Brötchen & Co.

Art.-Nr. 275869
TK Steinofen Kaiserbrötchen-Sesam – 
vorgebacken
Weizenbrötchen in Kaiserbrötchen Optik 
mit 3,6% Sesamsamen und 
Roggenmehl. Durchmesser: 
10-12 cm. Unterverpackt zu 30 
Stück. 
Stückgewicht 65 g
60 Stück / Karton 
� ca. 0,34 € / Stück 
� 20,29 € / Karton

Art.-Nr. 100412
TK Mini-Sahnewindbeutel – 
fertig gebacken
Aus frischer Schlagsahne 
mit Vanillearoma, umhüllt 
von luftig lockerem Brandteig 
sind diese Windbeutel schmackhaf-
te, kleine Leckerbissen für jeden Anlass. 
Bereits fix und fertig, nur noch auftauen und 
servieren. 
Stückgewicht ca. 12,5 g
80 Stück / Karton� ca. 0,19 € / Stück 
� 15,45 € / Karton

 Art.-Nr. 111491
TK FF-Pumpkin Sandwich – fertig gebacken – geschnitten
Die dunkle Farbe und die attraktive Bestreuung mit Kürbisker-
nen lassen die wertvollen Zutaten bereits erahnen. Schon beim 
ersten Biss in das saftige Sandwich mit eingebackenem Kürbis-
fleisch schmeckt man die Gourmet-Qualität des Teiges und die 
nussigen Saaten. 
Stückgewicht ca. 115 g
20 Stück / Karton� ca. 0,95 € / Stück 
� 18,99 € / Karton

 Art.-Nr. 100328
TK Dinkel-Vollkorn-Doppelweck – 
fertig gebacken
Dinkel-Vollkorn-Doppelbrötchen mit 
Sonnenblumen- und Kürbiskernen 
gebacken und bestreut. Durch die 
Zugabe von frischem Quark im Teig, 
schmeckt das körnerstarke Brötchen 
besonders saftig. 
Stückgewicht ca. 90 g
40 Stück / Karton 
� ca. 0,85 € / Stück 
� 34,10 € / Karton

Art.-Nr. 114504
TK Sandwich Potatobrötchen –  
vorgebacken
Das saftige Kartoffelbrötchen 
mit Weizen- und Roggenmehl 
schmeckt besonders gut zu Suppe, 
Salat oder als belegtes Brötchen. 
Unterverpackt zu 15 Stück 
Stückgewicht ca. 100 g
60 Stück / Karton 
� ca. 0,44 € / Stück 
� 26,50 € / Karton

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/100328
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/114504
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/111491
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/275869
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/100412
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104726
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/117250
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/075598
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/115142
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 Art.-Nr. 133390
TK Gedeckter Apfelkuchen – vorgeschnitten – Ø 28 cm
Ein knusprig, zart bestäubter Mürbeteigdeckel, ein Mürbeteig-
boden und darin eine unwiderstehlich saftige Apfelfüllung mit 
dezenter Zimtnote. Fruchtanteil 63 %. 
Portionsgewicht ca. 179 g
2500 g (14 Portionen) / Stück� 17,65 € / Stück

 Art.-Nr. 70168
TK Haselnuss-Sahne-Torte –  
ungeschnitten – Ø 28 cm
Auf einem Mürbeteigboden 
liegen abwechselnd lockere 
Haselnussbiskuitböden und 
Haselnusssahne mit Haselnuss-
stückchen. Die Torte ist mit einem 
Dekor aus Nougatcreme und kandierten Walnüssen verziert, mit 
Tortenguss abgeglänzt und mit Haselnüssen randgarniert. 
Portionierungsvorschlag 14-16 Stücke
2200 g (14-16 Portionen) / Stück� 26,15 € / Stück

 Art.-Nr. 262830
TK Oma´s Landkuchen Kirsch-Mandel – geviertelt – Ø 38 cm
Feiner Mürbeteig, darauf eine lockere Mandel-Rührmasse sowie 
Puddingcreme, belegt mit Süß- und Sauerkirschen. Mit Torten-
guss abgeglänzt und mit gerösteten, gehobelten Mandeln 
dekoriert. 
Portionierungsvorschlag 16 Stücke
3300 g / Stück� 33,69 € / Stück

 Art.-Nr. 104214
TK Walnuss Crunch Schnitte – geschnitten
Eine nussig-knusprige Angelegenheit: Auf einem Rührteig-
Crunch-Boden befindet sich eine zarte Vanille- und Walnuss-
Creme mit gehackten Walnüssen. Dekoriert mit Kakaocreme 
und kandierten Walnuss-Stückchen ist dieses Produkt einfach 
herrlich knusprig.
Größe 29 x 19,5cm; Portionsgewicht ca. 125 g
1500 g (12 Portionen) / Stück� 23,55 € / Stück

 Art.-Nr. 91826
Beerenfrucht-Buttermilch-Schnitte – geschnitten
Eine erfrischende Buttermilch-Sahne-Füllung mit eingestrudel-
tem Heidelbeerpüree. Liebevoll belegt mit einem fruchtigen 
Beerenmix aus Brombeeren, roten Johannisbeeren, Himbeeren 
und Erdbeeren. Fruchtanteil 20 %.

Größe 29 x 19,5cm; Portionsgewicht ca. 167 g
2000 g (12 Portionen) / Stück 

� 21,45 € / Stück
 Art.-Nr. 56798
TK Caramel Brownie Cheesecake Supreme –  
vorgeschnitten – 24 cm
Welcome to the sweet and salty adventure! Ein salziger Brö-
selboden trifft auf köstliche Karamell-Creme, leckere Brow-
nie-Würfel und Walnüsse. Gebettet auf einer cremigen mit 
Schoko-Tropfen durchzogenen Mascarpone-Käsemasse und mit 
dunklen Kringeln dekoriert ist dieser Cheesecake ein Hingucker 
in jeder Kuchentheke!
Portionsgewicht ca. 140 g
1950 g (14 Portionen) / Stück� 24,39 € / Stück

Verführerische Vielfalt von Verführerische Vielfalt von 

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/056798
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/56798
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/091826
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104214
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/070168
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/133390
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/262830
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Geschmackvolle DekorationGeschmackvolle Dekoration
Die Marke Duni steht für den gedeckten Tisch: Innovative, 
ansprechende und nachhaltig gefertigte Servietten und 
Tischdecken stehen bei Duni im Fokus. Aber auch Kerzen, 
innovative LED-Lösungen und passende Kerzenhalter ge-
hören zum breiten Sortiment von Duni. Selbst verständlich 
können Sie all diese Artikel auch bei uns erhalten.

* �Bitte beachten Sie, dass Aufgrund von Papier und Druck 
Abweichungen bei der Farbdarstellung entstehen können.

Classic-Serviette – 40 x 40 cm – 1/4-Falz
Großzügig in Format und Stimmung. Ein maximales Erlebnis für 
Gäste - sowie in Sachen Hygiene und Praktikabilität. Premium 
für jeden Tag. 4-lagige Zelltuch-Servietten mit geprägter Ober-
fläche sind ideal zu falten. Passt zu alltäglichen und festlichen 
Anlässen. Kompostierbar.

In vier verschiedenen Farbvarianten*:

 Art.-Nr. 54470
Classic-Serviette  
»Weiß«

50 Stück / Packung 
� 5,99 € / Packung

 Art.-Nr. 104429
Classic-Serviette  
»Granite Grey«

50 Stück / Packung 
� 6,45 € / Packung

 Art.-Nr. 54761
Classic-Serviette  
»Cream«

50 Stück / Packung 
� 6,45 € / Packung

 Art.-Nr. 54756
Classic-Serviette  
»Bordeaux«

50 Stück / Packung 
� 6,45 € / Packung

 Art.-Nr. 113972
Dunicel®-Tischdeckenrolle – 1,18 x 40 m »Weiß«
Ganz gleich ob saisonal, anlass- oder themenbezogen – die Dunicel® Tisch-
deckenrolle von Duni wird jedem Event gerecht. 40 Meter lang und über einen 
Meter breit ist die Tischdeckenrolle gut zu verarbeiten und leicht auch dem Tisch 
positioniert.
Rolle� 76,59 € / Rolle

 Art.-Nr. 55168
Tortenspitzen – rund – Ø 19 cm – »Weiß«
Damit macht ihr Kochen noch mehr her. Klassische weiße Tor-
tenspitze für runde Kuchen und Torten.
Unterverpackt zu 250 Stück.
2000 Stück / Karton� 34,89 € / Karton

Tortenspitzen – rechteckig – »Weiß«
Genau so sorgfältig produziert, aber 
in rechteckiger Form. Für Sahne-
schnitten und Blechkuchen.
In zwei verschiedenen Größen:

Art.-Nr. 55185
25 x 35 cm

250 Stück / Packung 
� 11,85 € / Packung

Art.-Nr. 55187
35 x 45 cm

250 Stück / Packung 
� 18,35 € / Packung

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/113972
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/055187
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/055185
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054756
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054761
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/104429
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/054470


Hellmann's 
PROFESSIONAL 

MAYO

Art.-Nr. 288907

Hellmann's Professional Salatmayo – 50 % Fett
Hellmann’s Professional Salatmayo bietet maximale Stabilität 
bei heißen sowie kalten Anwendungen​ und ist die perfekte 
Grundlage für Salate, Sandwiches und als Basis für eigene 
Saucenkreationen. Bekannte TOP-Qualität von Hellmann´s und 
hergestellt aus besten Zutaten wie Rapsöl und Eiern aus Frei-
landhaltung. 
10 Liter / Eimer� 2,85 € / Liter 
� 28,50 € / Eimer

Art.-Nr. 288911

Hellmann‘s VEGAN – Mayo 51% Fett
Laktosefrei & Glutenfreie Mayonnaise. Ohne Konservierungsstoffe 
und reich an Omgea-3 durch 52% Rapsöl.
Nach dem Öffnen gekühlt 3 Monate haltbar.
3 Liter / Eimer� ca. 6,16 € / Liter 
� 18,50 € / Eimer

Art.-Nr. 288914

Hellmann‘s Real Mayonnaise – Mayo 69% Fett
Hellmans Mayonnaise liefert den authentischen Mayo-Geschmack für eigene 
Saucenkreationen für den Burger oder pur zu Pommes Frites. Aus Eier aus Frei-
landhaltung.
5 Liter / Eimer� 5,90 € / Liter 
� 29,50 € / Eimer

Vegan

Die Hellmann's Professional Salatmayo in der 10 Liter Pa-
ckung ist ideal für Gastronomiebetriebe und professionelle 
Küchen, die eine große Menge hochwertiger Mayonnaise 
benötigen. Diese speziell für Salate konzipierte Mayo bietet 
einen cremigen und gleichmäßigen Geschmack, der sich 
perfekt eignet, um Dressings zu verfeinern oder als Basis für 
verschiedene kalte Gerichte zu dienen. 

Die Produkteigenschaften:

•	 Professionelle Qualität: Entwickelt für den Einsatz in 
professionellen Küchen, bietet diese Mayo Konsistenz 
und Qualität, die Köche verlangen.

•	 Vielseitige Verwendung: Optimal als Dressing für Salate, 
in Sandwiches oder als Basis für Dips.

•	 Großformatige Verpackung: Mit einem Volumen von 
10 Litern ist diese Packung wirtschaftlich und praktisch, 
ideal für den Einsatz in Großküchen und Catering-Unter-
nehmen.

•	 Cremige Textur: Bietet eine glatte und reichhaltige 
Konsistenz, die gut mit anderen Zutaten mischt, ohne zu 
überwältigen.

•	 Geschmack: Bekannt für ihren ausgewogenen und 
milden Geschmack, der die Aromen von Salatzutaten 
hervorhebt, ohne sie zu dominieren.

Seite 23

https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/288914
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/288911
https://recker-gardelegen.servicebund.com/product/288907


Mehr Infos zu ServisaPOS 
finden Sie unter dem QR-Code.

Die Digitalisierung eröffnet der Gastronomie immer neue Chan-
cen: Bessere Prozesse, einfachere Kommunikation, neue Um-
satzchancen, sinkende Kosten – vor allem aber die Möglichkeit 
alles auf den Gast auszurichten. 

ServisaPOS ist eine optimierte Kassen-Lösung für Restaurants, 
Cafés, Food Trucks, Eisdielen, Hotels und andere gastronomi-
sche Betriebe. Unsere Lösung ermöglicht es jedem Gastrono-
men, die Vorzüge der Digitalisierung zu nutzen sowie schnell 
und effizient loszulegen. Es verbindet alle Werkzeuge, die Gas-
tronomen in Zukunft benötigen.

Aber ServisaPOS ist nicht bloß ein klassisches Kassensystem – 
es kann viel mehr! Mit den durchdachten Lösungen von Servisa-
POS verbessern Sie Ihre Arbeitsprozesse sowie die Ihres Teams 
und behalten die Profitabilität stets im Blick.

Alles aus einer Hand - mit ServisaPOS 
haben Sie alles, um schnell und einfach 
digital durchzustarten: Speziell für den 
Profi-Alltag entwickelte Geräte mit pas-
sendem Zubehör.

ServisaPOS – 
die digitale Kassenlösung

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · 
Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Recker Feinkost Kalbe/Milde GmbHRecker Feinkost Kalbe/Milde GmbH
 Buschstückenstraße 14 
 39638 Gardelegen
 Telefon 03907 7761-0 
 Telefax 03907 7761-66
 E-Mail: info@sb-recker-gardelegen.de
 www.sb-recker-gardelegen.de

DE-ÖKO-044

Verantwortungsbewusst produziert:

Mehr Informationen zur Berechnungsmethodik, zur 
Kompensation und dem gewählten Goldstandard-
Klimaschutzprojekt finden Sie unter klima-druck.de/ID.

klima-druck.de
ID-Nr. 

Druckprodukt 
CO₂ kompensiert

24183577


